About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

BIBLIOTHECA
SCRIPTORUM GRÆCORUM
ET ROMANORUM
TEUBNERIANA

PHILODEMUS

VOL. RHETORICA

EDIT

S. SUTHAUS

II.

LEIPZIG

IN ARCHUS & C. VERLAG

Philodemus
PHILODEMI *of Gadara*

VOLUMINA RHETORICA

EDIDIT

SIEGFRIED SUDHAUS.

VOLUMEN II.

LIPSIAE
IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI.
MDCCCXCVI.

22

888.9

P 56rs

v. 2

De invento quodam Neapolitano.

Ut fere fit, si longinquum opus suscipias, ut ad finem pervenienti nequaquam satisfaciant primordia, sic mihi quoque accidit. Qua de causa interim primum et alterum librum denuo edidi et textum modo non omnem retexui, quod huic volumini supplementum adiectum est. In quo me felicissimus in restituendo Philodemo vir H. v. Arnim non mediocriter adiuvit.¹⁾ Cumque viderem papyrum 1015 et 832 unius papyri discissae partes esse, ita ut papyrus 1015 superiores partes paginarum, papyrus 832 inferiores exhiberet, de integro hoc quoque refingendum erat. Itaque quae volumine priore p. 290—325 leguntur, ea nunc multo pleniora altero volumine p. 1—64 redeunt. Sed si quis credat, hoc invento facilius contextum potuisse restitui, heus, quam errat. Nam ut unum commemor, difficillimum fuit vel ordinem paginarum lacertarum disquirere: nec enim paucas deesse apparebat. Conexum sententiarum vero quoniam in Musei Rhemani tomo XLVIII p. 321 sqq. et p. 552 sqq. exponere studui, nunc non referam.

1) cf. Hermae tom. XXVII p. 65 sqq. et 150 sqq. et Indicem schol. Rostoch. 1893 (sem. hibern.).

De fragmentis.

Nec in tanta fragmentorum farragine de sensu singillatim verba faciam, quod quae recte restituta sunt, facile fere comprehenduntur, quae non facile intellegantur, suspicionem movebunt, falsas esse coniecturas. Pauca tamen dicenda sunt, et primum quidem, quod si liceret, tacerem. Recensenti enim fragmenta frequentiores voces velut *δητορική, πολιτική, φιλοσοφία* occurrunt, ubi mireris has potissimum voces servatas et integras lectas esse, cum cetera circum discerpta et manca sint. Nam — mirabile dictu — saepius illa fragmenta, quae fere omnia interciderunt, postquam descripta sunt, a Neapolitanis interpolata sunt. Velut si exstabat **ΤΗCTΕΧ**, reposuerunt, tanquam si legissent **ΤΗCTΕΧΝΗC**. Quod peritissimum quemque fefellisse non mirum est. E. g. X² fol. 68 fr. III (cf. II p. 302) sic editum est: